

**מנוחת צהריים:** נ. — זמן המיועד לצחצוח ולהופעות אישיות בסני המפקדים. **מיפקד בוקר:** ז. — הודמנות אחרונה למדריכים להתעורר לפני האימונים. **ספורט שימושי:** ז. — מערכת תר-גילים שמטרתה להוציא מכלל שימוש את התניכים. נוהגים לתת אותו לפני יציאה לחופש.

**קורס מ"כים:** ז. — קורס בו מראים למפקד העתידי כיצד אסור לנהוג בחניכים. **קרב:** ז. — מצב בו אפשר לשכוח כל אשר למדת באימונים.

**שק"ם:** לא חשוב המין — צינור שבו חוזר לבן-גוריון הכסף אשר הוא משלם אותו לך.

**תפל"ג:** ז. — תרגיל טפשי ללא טיפול.

**תרגולת קרב:** נ. — תרגולת בה עושה אתה את כל התנועות הנכונות שאין לך הודמנות לעשות בקרב.

## הציץ=ופגע

אה, אילו היה עתה אותו רשע חי ורואה זאת כמו עיניו: הוא ציחה שכל איש יהודי ייקרא ישראל וכל אשה יהודיה — שרה.

והנה זכינו, כי מדינתנו כולה נקראת ישראל ומנהיגיה — שריים...

5 קולונלים שודדים יעמדו בראש מני-גון הפיקוח של ברנאדוט.

אם עד כה סבלנו משלטון קולוניאלי — מעתה יהיה לנו שלטון קולוניאלי...

המפקח על המוונות קבע מחירים מאכסימאליים בשביל בשר-עוף.

עתה צריך רק להשיג בשר-עוף בשביל המחירים...

בריטניה הודיעה, כי היא לא סיפקה ציוד לצבא המצרי כי אם... תחתונים.

בשם הסעס הסוב והמוסר הציבורי, אלינא תבקש ממני, הקורא, תגובה להודעה זו...

מעל כל לוחות-המודעות מתנוססת סיסי-מה:

עוד חיללת לחיי — עוד חיללת לחיות.

ידידי השנון מציע תיקון קל: עוד חיללת לחיי — עוד חיללת לחיות...

## בגליון זה:

החומר המתפרסם בגליון זה היה פרי של תקופה. מדבר מתוכו העם הלוחם. לכן נמנעה המערכת מליחתם את הכותבים על כל רשימה לחוד.

השער הוא קטע מצויר דמויות הפלמייה, פרי יצירתו של הצעיר בלום, המוצג בבית-צבי ברחמי-גן (הנושא את שמו של צבי קליר, שנפל בקרב אישוד).

החומר הכתוב הוא ברובו פרי עבודת צוות העולם הזה בתקופת ה"מלחמה. בין המשתתפים הקבועים שפרי עטם מופיע בגליון זה: **אורי אבנרי** (בקשת לוחמים ועוד), **שמואל בזק** (על חומות ירושלים), **נתן רוזנביץ** (נתיב הדמים לנבי יושע), **בוזי זהבי** (תותחים מול בית-שאן), **יצחק זיראב** (האלי מוני), **יוסף נרבה** (על המגדל בנבנה), **שלום רוזנפלד** (הציץ ופגע).

המערכת נמנעה בקטגוריות מלערוך מחדש את החומר, כדי למסור נא-מנה את רוח הימים ואת סגנונם המיוחד. מלבד קיצורים חסרי-חשיבות, כל החומר ב-32 עמודים אלה מפורסם כאן כפי שכתב לראשונה בימי תש"ח.

## רוח הימים

החומר המופיע בעמוד זה התפרסם בטורים הקבועים השונים של "העולם הזה" בתקופת מלחמת תש"ח. הוא ניתן לחלץ ללא שום עריכה או שינוי, כדי להרגיש את סגנון התקופה.

## הווי

בארכיונו של מר ד. רמז נמצאת הצעה מאלמוני לשלוח לנסיכה אליזבת ליום כלולותיה מאה אלף חיללים בריטים.

בנו של חיים שרעבי, מעובדי "דבר", הוכנס בבית-מילה הראשונה אחרי החלטת א"ים ושמו ייקרא בישראל דודר...

קצין בריטי החריב, כתפוש בשכי ברנה, אקדח שעשועים...

מועצת הרצליה פנתה רשמית בהצעה לסוכנות ולועד הלאומי לקבוע את הרצליה כעיר הבירה במדינה היהודית...

מספרים, שאנשי אצ"ל, שחזרו מ"פעולה" ביפו מחופשים כערבים, צעקו לעזרת הבחורים שעמדו בגבול כסימן היכרות "שמע ישראל"...

"איזה פלא, איזה פלא!" הכתיר "דבר" הודעה רשמית על בואה של רכבת משא לירושלים שלא נשדה בדרך...

בברית מידה בירושלים נקרא שמו של הנולד בישראל משה שריון...

העתון הערבי "פלשתיין", מוסר, כי כשנולדו בימים אלה לערביה עיר העתיקה תאומים, ניתנו לנולדים השמות: ברן וסטן...

כשהבחינו באשה באה בימים כסרט-הנע של המתניסות ל"חן", אמרה זו: "באתי לעזור לבתי. היא מתניסת בפעם הראשונה בחייה"...

המתנגדים להכרזת ירושלים כשטח-כיבוש שואלים באירוניה, אם יותר לחילי ישראל להתיד עם הבחורות הכבושות...

מושקיים או"מ בירושלים הודיעו למטה בחיפה, כי השקט הבלתי רגיל שהשתרר בעיר מפריע להם לישון...

הבחורים מציעים לקרוא לגשי השרים שרות וגשי הסרנים — סרנדות...

בעיר ראו מכונית צבאית נהוגה בידי חילית רעליה כתוב: "זהירות! בלי ידים"...

הנשיא ד"ר וייצמן עמד על כך שיתקנו בפניקס הזיהוי שלו את מקצועו מ"נשיא מועצת המדינה" לפרופסור לכימיה...

כשסגן שר הכטחון, מר אשכול, הופיע כעד במשפט לחיי בעכו, הירבה לנעוץ בראשו כששאל שאלות. אב בית הדין קבע, שעל מר אשכול להשיב כן או לא, כי תגור עות הראש אינן נרשמות בפרטיכל...

שאלו: "למי דומה טרמפיסט?" והתשובה: "לרחק זקן, הלוקח את הכל שנודמן לו בדרך"...

הבחורים משיבים על השאלה, למה נקרא איש הציד בצבא "אסנאי"? — כי הוא אחראי לעובדה שקיבלנו אפס...

המכונית שהסיעה סופרים צבאיים מהנגב לתל-אביב טעתה בדרך וכמעט ש"נכנסה לעזה. הסופרים הצבאיים לא הרגישו בדבר..."

## מן המלון הצבאי

**אקדה:** ז. — תוספת אבר קרבי לגופו של המפקד.

**דייקנות:** נ. — חובת הטוראי להופיע לאימונים בשעה הקבועה. אין לערוב חובה זו עם זכותו של המדריך להחזיר את הטוראים לבסיס בשעה הנראית לו.

**הצגה מקצועית:** נ. — הקדמה לסרט מיקי מאווי.

**חופש:** מכל מין — המבחן האחרון לביצוע תרגילים שונים, כגון התגנבות יחידים, איגוף, התקרבות לפני מגע ולחמה על היעד.

**מפונרפיה:** נ. — מקצוע המלמד אותך כיצד למצוא את הדרך לכל מקום, מלבד לתל-אביב.

## רבע מיידע

## קריסטל מכונות כביסה



ביח"ר "קריסטל" היכיה שוב את הישגיו אחר שלושת הדגמים המוצלחים של מכונות הכביסה, אשר נקלטו בארץ בהצלחה מעל למשוער, הוציא לשוק ידידה חדשה לעקרת הבית —

מעגילת קריסטל. מעגילת קריסטל פותרת בעיות גחון הכביסה. בקלות רבה אפשר להגץ ציפיות, סדינים, חולצות וכו'.

מעגילת קריסטל היא הישג חדש של תוצרתנו. בנויה לפי שיטות חדישות.

סוכנות ראשית, "סקלס" רח' אלנבי 16 ת-א

ובסוכנויות שלנו בכל הארץ

## "הפקונג"

רחוב לבונטין 19, תל-אביב, טל. 4724

ייצור ושוק כל מיני סתמים

# ארגוס

ארגוס חברה לאומית לנטוח בעמ  
תל-אביב, דרך יפו-תל-אביב 37 טלפון 4998-24673 ת.ד. 966



צ'רלי סטון עוכר הכביש. לחנות נכנס בנחת. אך משם בורח היש מיאש. אחוז קצת.

פה קרה? הוי, רע נמר. מיד הקירו בו תיר. ואם תיר — פשוט מאד: קלטו עורו עד עצמות.



אנא אנא אל תרמת. יש עוד בית-מסחר בקרת. עזי צור. קיד ואת. עם תיר נהג אחרת.

לקראתך ישמה וכן ישרת אותך כחן. קנה אצלו פה שתקנה — בסיב וקחיר הוא לא יונה.

## הסבר פניך לתיר

והוספת ידך לישראל